INDICAÇÃO Nº _________/2025

INDICO à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais, que essa Casa

encaminhe proposta ao Exmo. Sr. Luiz Cabral de Oliveira Filho (Solidariedade), Prefeito, deste

município, que viabilize a Poda das árvores e capinação na Rua Denivaldo José da Silva, no

Bairro Cohab, no Município do Cabo de Santo Agostinho;

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação justifica-se pelo fato dos moradores terem seus deslocamentos e atividades

diárias dificultadas pois as árvores estão ameaçando cair e, podem causar acidentes. Além do

crescimento da vegetação que torna o ambiente com aspecto de abandono.

 Deste modo solicito aos meus ilustres pares a aprovação desta proposição.

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2025.

Vereador ELISEU SILVA AZEDO

(Zeu da Gvnet)

		2025-02-11T10:36:37-0300
	ELISEU SILVA AZEDO:00780323424